
Tūkst. Eur

1 2 3

1.1 MOKESČIAI 26059,0

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 24999,0

1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 24999,0

1.1.1.1.1.1.      Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 15723,0

1.1.1.1.1.2.
     Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti
2737,0

1.1.1.1.1.3.
     Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 

pajamų mokesčio išlyginti
3883,0

Kintama dalis 2656,0

1.1.3. Turto mokesčiai 1006,0
1.1.3.1. Žemės mokestis 700,0
1.1.3.1.1.1.       Fizinių asmenų žemės mokestis 670,0

1.1.3.1.1.2.       Juridinių asmenų žemės mokestis 30,0

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 6,0

1.1.3.2.1.1. Paveldimo turto mokestis 6,0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 300,0

1.1.3.3.1.1.      Fizinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 20,0

1.1.3.3.1.2.      Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 280,0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 54,0

1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 54,0

1.3. DOTACIJOS 10895,1

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 10895,1

1.3.4.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 10862,0

1.3.4.1.1.1 Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams 10595,5

Valstybinėms funkcijoms atlikti, iš jų: 4299,9

     Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 0,0

     Civilinei saugai 39,6
     Civilinės būklės aktams registruoti 25,1

     Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti
94,1

     Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančiosios šalies paramą 
14,4

     Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrą teikti
0,8

     Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
2,8

     Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0,5

     Jaunimo politikos įgyvendinimui 18,1

     Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti
190,3

     Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1,9

     Priešgaisrinei saugai 1289,8

     Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 11,3

     Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 18,1

    Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 

(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 

metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti 

31,1

     Socialinei paramai mokiniams teikti 489,0

     Socialinėms paslaugoms  (Socialinės globos teikimui asmenims su 

sunkia negalia užtikrinti ir darbo užmokesčio socialiniams darbuotojams, 

teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti)

1131,8

     Socialinėms paslaugoms  (darbo užmokesčiui individualios priežiūros 

darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti )
82,9

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS 

(PROJEKTAS)

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas

Pajamų pavadinimas
Pajamų 

planas



1 2 3

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas

Pajamų pavadinimas
Pajamų 

planas

     Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 

skirtos paramai mirties atveju užtikrinti
253,7

     Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, skirtų 

kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. 

sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms 

mokėjimui užtikrinti

0,9

     Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 3,6

     Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,0

     Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 253,7

     Žemės ūkio funkcijoms atlikti 312,1

    Savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose 

valstybinės žemės, perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu, patikėtinio funkcijai atlikti

21,9

   Savivaldybei priskirtai valstybinei funkcijai (perimamų patikėjimo 

teise valstybinės žemės ir miško sklypų patikėtinio) atlikti
4,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 6106,9

Kita tikslinė dotacija 188,7

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 266,5

1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 33,1

1.3.4.2.1.1. Kita tikslinė dotacija 0,0

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti 33,1

1.4. KITOS PAJAMOS 1750,0

1.4.1. Turto pajamos 128,0

1.4.1.1.1.1.  Palūkanos už paskolas 1,0

1.4.1.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 65,0

1.4.1.4.1.
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo 

vandens telkinius
65,0

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 62,0

1.4.1.5.1.1. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 31,0

1.4.1.5.1.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 31,0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1602,0

1.4.2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 1602,0

1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 28,0

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 226,0

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 459,0

1.4.2.1.6. Rinkliavos 889,0

1.4.2.1.6.1.      Valstybės rinkliava 45,0

1.4.2.1.6.2.      Vietinė rinkliava 844,0

1.4.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 18,0

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 2,0

4.

SANDORIŲ DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO REALIZAVIMO, FINANSINIO TURTO SUMAŽĖJIMO 

IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMO PAJAMOS

9,0

4.1.1 Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 9,0

4.1.1.1.1.1. Žemės realizavimo pajamos 2,0

4.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 7,0

38713,1

9114,2

3174,3

2023 metais nepanaudotos biudžeto lėšos (apyvartos lėšos)

Įšaldytosios lėšos AB banke „Snoras“

VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI


